
   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

1 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

 
Dodatek č. 1 k Licenční smlouvě 

 
FT Technologies a.s.                     č. smlouvy: S20210031 
Město Říčany                                 č. smlouvy: OS/00172/2021/OIT  

 
  

1. 
Smluvní strany 

 

Město Říčany 
se sídlem:    Masarykovo nám. 53/40, Říčany 251 01 
IČ:     00240702 

DIČ:    CZ00240702 
zastoupené:   Ing. Davidem Michaličkou, starostou 
Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Říčany, č.ú. 19_724201/0100 
(dále jen „nabyvatel“) 

a 

FT Technologies a.s.  
se sídlem:    Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00 
IČ:     26833620 
DIČ:     CZ26833620 
zastoupený:   Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:  FIO banka., č.ú: 2400673799/2010 
Společnost zapsána:  KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786   
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 

2. 
Úvodní ustanovení  

 

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 13.4.2021 Licenční Smlouvu č. 20210031 
jejímž předmětem je dodání Produktu jak je tento popsán v Licenční smlouvě. 

2. V průběhu doby užívání Produktu došlo ze strany nabyvatele k potřebě následujících změn: 
2.1. Integrace Spisová služba ELISA bude pozastavena 
2.2. Integrace účetní systém města pohledávky GINIS bude pozastavena 
2.3. Agenda kontroly pohledávek bude pozastavena 
2.4. Integrace SW SCARABEUS nově přidána 

3. S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku dohodly se smluvní strany na úpravě 
smlouvy tak, jak je uvedeno v článku III. tohoto dodatku. 

 
 

3. 
Předmět Dodatku  

 
1. Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí licence k následujícím modulům Programu, jak je tento 

popsány v příloze č.1 tohoto dodatku. Příloha č.1 se nově mění kdy ze Smlouvy se vypouští modul 
Integrace Spisová služba ELISA, Integrace účetní systém města pohledávky GINIS, Agenda 



   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

2 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

kontroly pohledávek a naopak se rozšiřuje o nově přidaný modul, který tvoří přílohu č.1 tohoto 
Dodatku č.1 
 

2. Dle dohody smluvních stran bude implementace nově přidaného modulu Programu nabyvatele 
zahájena bezprostředně po nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

3. Dle dohody smluvních stran bude ostrý provoz nově přidaného modulu Programu zahájen 
bezprostředně po vyhodnocení testovacího provozu. Podle dohody smluvních stran platí, že ostrý 
provoz je zahájen okamžikem, kdy nabyvatel převezme nově přidané funkcionality společně s 
dokumentací ve formě uživatelského manuálu ve formátu PDF. 

4. Předání modulu do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího 
protokolu odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 8 tohoto článku.   

5. Odměna za poskytnutí a užívání nevýhradní licence k nově přidanému modulu po celou dobu trvání 
majetkových autorských práv (dále jen „Odměna“) a za jejich implementaci je jednorázová a bude 
řešena zvlášť nabídkou a objednávkou.   

6. Poskytovatel prohlašuje, že nově přidaný modul bude mít ke dni uvedení do ostrého provozu funkční 
vlastnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku a zaručuje, že nově přidaný modul bude mít tyto 
vlastnosti nejméně 12 měsíců od jeho uvedení do ostrého provozu. 

7. Dle dohody smluvních stran jsou odpovědnými osobami zajišťujícími zabezpečení konzultací a 
kontrolu prováděných prací ze strany Nabyvatele: František Javůrek a ze strany Poskytovatele: 
Radana Řezníčková. Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat pokyny, případně jiné informace 
všem členům svého týmu. 

 

4. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek č.1 je dle dohody Smluvních stran podepsán oběma Smluvními stranami 
elektronicky. 

3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Nabyvatel tento dodatek č.1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje, 
že žádná ze skutečností ve Smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

5. Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem 
(§ 41).   

6. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Říčany dne 2. 11. 2023 pod č. usn. 2343011 

7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 obsahující popis funkčních vlastností nově přidaného modulu a cenový rozpad odměny 

 
 



   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

3 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

 

 V Říčanech dne:      V Olomouci dne: 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

za Nabyvatele      za Poskytovatele 
Ing. David Michalička, starosta    Daniel Bednařík, předseda správní rady  
Město Říčany      FT Technologies a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
         FT Technologies a.s. 
        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

4 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

 
 
Příloha č. 1 
 
Popis nově přidaného modulu integrace SW Scarabeus: 
 
-  automatické zpracování přestupků na objektivní odpovědnost provozovatele s integrací do SW 
   Scarabeus 
-  Upřesnění:  

1)Úprava formuláře pro odesílání spisu  
2)Generování XML pro odesílání na SCARAB  
3)Evidenční a další obslužné skripty  
4)Úprava přestupkového zákona s ohledem na specifikaci porušení 

 
 
 
 
 
  


	Město Říčany
	FT Technologies a.s.
	2. Tento dodatek č.1 je dle dohody Smluvních stran podepsán oběma Smluvními stranami elektronicky.
	7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

		2023-11-06T15:30:02+0100


		2023-11-14T22:02:22+0100
	Daniel Bednařík




